

Simeticon forte, kapsułki miękkie, 30 szt. Novativ

Cena: 10,69 zł



Opis słownikowy

Marka	Novativ
Postać	kapsułki
Producent	CURTIS HEALTH CAPS S.A.
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Simetikon

Opis produktu

Informacje podstawowe Simeticon forte, kapsułki miękkie, 30 szt. Novativ

Wyrób medyczny Novativ SIMETICON forte przeznaczony jest do stosowania w celu łagodzenia uczucia pełności, uczucia wzdęcia, odbijania, dolegliwości związanych z nadmiernym gromadzeniem się gazów oraz powietrza w przewodzie pokarmowym, które powodują napięcie i ucisk w jelitach.

Skład Simeticon forte, kapsułki miękkie, 30 szt. Novativ

Jedna kapsułka zawiera: Symetikon 240 mg.

Składnikami otoczki są: żelatyna wieprzowa, glicerol. Wyrób medyczny nie zawiera cukru ani barwników.

Działanie Simeticon forte, kapsułki miękkie, 30 szt. Novativ

Novativ SIMETICON forte zmniejsza napięcie powierzchniowe pęcherzyków gazów w jelitach, przez co ułatwia ich pękanie, a następnie wydalanie. Symetykon wykazuje działanie powierzchniowe i nie wchodzi w jakiegokolwiek reakcje chemiczne. Jest substancją farmakologicznie i fizjologicznie obojętną

Wskazania Simeticon forte, kapsułki miękkie, 30 szt. Novativ

Novativ simeticon forte przeznaczony jest do stosowania w celu łagodzenia:

uczucia pełności,
uczucia wzdęcia;
odbijania;
dolegliwości związanych z nadmiernym gromadzeniem się gazów oraz powietrza w przewodzie pokarmowym, które powodują napięcie i ucisk w jelitach.

Dawkowanie Simeticon forte, kapsułki miękkie, 30 szt. Novativ

Dorośli: doraźnie, 1 kapsułka, 2–4 razy dziennie. Maksymalnie 4 kapsułki dziennie (960 mg symetykonu).

Kobiety w ciąży: dawkowanie i sposób użycia według zaleceń lekarza lub farmaceuty.

Dzieci powyżej 12. roku życia: 1 kapsułka dziennie

Kapsułki Novativ SIMETICON forte stosuje się doustnie, przed lub po posiłku, popijając odpowiednią ilością płynu (np. 1 szklanka wody). W trakcie stosowania preparatu nie zaleca się picia napojów gazowanych.

Przeciwwskazania Simeticon forte, kapsułki miękkie, 30 szt. Novativ

Nie stosować wyrobu w przypadku nadwrażliwości na symetykon lub którykolwiek ze składników wyrobu, u dzieci w wieku poniżej 12 roku życia, w przypadku stwierdzenia lub podejrzenia perforacji lub niedrożności przew

Preparatu nie stosować u dzieci poniżej 12 roku życia.

Informacje dodatkowe Simeticon forte, kapsułki miękkie, 30 szt. Novativ

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej (15-25 st. C), w sposób niedostępny dla małych dzieci.